Favorably receive our prayers, O Lord, we beseech Thee: may we in our distress be consoled by Thy gifts and grow in love accordingly. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

We beseech Thee, O Lord, that blessed Bede, Thy Confessor and illustrious Doctor, may approach to pray for us, that these Thy sacrifices may bring us salvation. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Sancte Bárnaba, *ora pro nobis.*
Sancte Luca, *ora pro nobis.*
Sancte Marce, *ora pro nobis.*

Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ, *oráte pro nobis.*
Omnes sancti Discípuli Dómini, *oráte pro nobis.*

Omnes sancti Innocétes, *oráte pro nobis.*
Sancte Stéphane, *ora pro nobis.*
Sancte Laurénti, *ora pro nobis.*
Sancte Vincénti, *ora pro nobis.*

Sancti Fabiáne et Sebastiáne, *oráte pro nobis.*
Sancti Johánnes et Paule, *oráte pro nobis.*
Sancti Cosma et Damiáne, *oráte pro nobis.*
Sancti Gervási et Protási, *oráte pro nobis.*
Omnes sancti Mártýres, *oráte pro nobis.*

Sancte Silvéster, *ora pro nobis.*
Sancte Gregóri, *ora pro nobis.*
Sancte Ambrósi, *ora pro nobis.*
Sancte Augustíne, *ora pro nobis.*
Sancte Hierónyme, *ora pro nobis.*
Sancte Martíne, *ora pro nobis.*
Sancte Nicolaë, *ora pro nobis.*

Omnes sancti Pontífices et Confessóres, *oráte pro nobis.*
Omnes sancti Doctóres, *oráte pro nobis.*

Sancte Antóni, *ora pro nobis.*
Sancte Benedicte, *ora pro nobis.*
Sancte Bernárde, *ora pro nobis.*
Sancte Domínice, *ora pro nobis.*
Sancte Francísce, *ora pro nobis.*
Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, *oráte pro nobis.*

St. Barnabas, *pray for us.*
St. Luke, *pray for us.*
St. Mark, *pray for us*

All ye holy Apostles and Evangelists, *pray for us.*
All ye holy Disciples of the Lord, *pray for us.*

All ye holy Innocents, *pray for us.*
St. Stephen, *pray for us.*
St. Lawrence, *pray for us.*
St. Vincent, *pray for us.*

SS. Fabian and Sebastian, *pray for us.*
SS. John and Paul, *pray for us.*
SS. Cosmas and Damian, *pray for us.*
SS. Gervase and Protase, *pray for us.*
All ye holy Martyrs, *pray for us.*

St. Sylvester, *pray for us.*
St. Gregory, *pray for us.*
St. Ambrose, *pray for us.*
St. Augustine, *pray for us.*
St. Jerome, *pray for us.*
St. Martin, *pray for us.*
St. Nicholas, *pray for us.*

All ye holy Bishops and Confessors, *pray for us.*
All ye holy Doctors, *pray for us.*

St. Anthony, *pray for us.*
St. Benedict, *pray for us.*
St. Bernard, *pray for us.*
St. Dominic, *pray for us.*
St. Francis, *pray for us.*
All ye holy Priests and Levites, *pray for us.*